PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
Gabinete da  Presidência

PORTARIA N° 181/2017/SGP – Manaus, 28 de março de 2017

Designa os membros do Comitê de Gestão de
Riscos, em caráter permanente.

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA

11ª REGIÃO, Desembargadora do Trabalho ELEONORA SAUNIER GONÇALVES, no

uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO o que consta na Resolução Administrativa 48/2016

que revisou o Planejamento Estratégico 2015-2020;

CONSIDERANDO a instituição do Comitê de Gestão de Riscos, em

caráter permanente por meio do ATO TRT 11ª Região 23/2017,

R E S O L V E:

Art. 1º Designar a Juíza do Trabalho MÁRCIA NUNES DA SILVA

BESSA, MASTECELY ABREU NERY, Secretário-Geral da Presidência, ILDEFONSO

ROCHA DE SOUZA, Diretor-Geral, GABRIELA MARIA ARAGÃO NERY, Secretária-

Geral da Judiciária, HYLACE MIRANDA BRAGA FILHO, Assessor da Diretoria Geral e

MATHEUS GIBRAM CAMPOS da Assessoria de Gestão Estratégica, para, sob a

Presidência da primeira, compor o Comitê de Gestão de Riscos do Tribunal Regional do

Trabalho da 11ª Região, no biênio de 2017/2018.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente
ELEONORA SAUNIER GONÇALVES

Presidente do TRT da 11ª Região

A
ss

in
ad

o
po

r:
 C

N
=

E
le

on
or

a
S

au
ni

er
 G

on
ca

lv
es

,O
U

=
Ju

iz
es

,O
U

=
S

ed
e,

O
U

=
M

an
au

s,
D

C
=

tr
t1

1,
D

C
=

in
tr

an
et

 e
m

: 0
3/

04
/2

01
7

19
:0

4

- 10 -